

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PURISIMA 2018**LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES**

PERIODO : DEL 01/05/2018 AL 31/05/2018

DIA	POLIZA	TIPO	REF.	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDOS
# Cuenta: 1-1-2-4-1-0016-000-0000-0000-0000-00					Nombre: Iva Acreditable 2018		
					SALDO AL DIA 01/05/2018 :	0.00	
03/05/2018	45	Egresos	00303	00303	108.69		108.69
03/05/2018	45	Egresos	00372	00372	16.69		125.38
03/05/2018	34	Egresos	1c7a	36018	188.15		313.53
03/05/2018	33	Egresos	1DE6	PAGO DE FACTS: 1DE6 Y 9D11	1,893.80		2,207.33
03/05/2018	43	Egresos	2503	2503	28.28		2,235.61
03/05/2018	41	Egresos	25152	25152	1,390.37		3,625.98
03/05/2018	24	Egresos	25AA	PAGO DE FACTS: A031, 3070, 50A	200.32		3,826.30
03/05/2018	25	Egresos	267	F/267 (PAGO DEL 50% DEL PROYEC	4,550.46		8,376.76
03/05/2018	28	Egresos	27C	PAGO DE FACTS: 587E, E013, 27C	75.73		8,452.49
03/05/2018	29	Egresos	2E13	PAGO DE FACTS: 2E13, F976 Y 3D	381.04		8,833.53
03/05/2018	24	Egresos	3070	PAGO DE FACTS: A031, 3070, 50A	144.00		8,977.53
03/05/2018	42	Egresos	3307	3307	1,630.34		10,607.87
03/05/2018	42	Egresos	3308	3308	1,222.76		11,830.63
03/05/2018	34	Egresos	36018	36018	231.66		12,062.29
03/05/2018	40	Egresos	362D	PAGO DE F/362D	336.14		12,398.43
03/05/2018	29	Egresos	3D04	PAGO DE FACTS: 2E13, F976 Y 3D	86.62		12,485.05
03/05/2018	46	Egresos	3FDE	F/3FDE (TIMBRES PARA EL AREA C	1,379.31		13,864.36
03/05/2018	30	Egresos	4007	F/4007 (REPARACION DE SUSPENSI	717.24		14,581.60
03/05/2018	24	Egresos	50A2	PAGO DE FACTS: A031, 3070, 50A	195.20		14,776.80
03/05/2018	32	Egresos	5265	PAGO DE F/5265	702.35		15,479.15
03/05/2018	28	Egresos	587E	PAGO DE FACTS: 587E, E013, 27C	407.18		15,886.33
03/05/2018	36	Egresos	656	656	440.00		16,326.33
03/05/2018	28	Egresos	66AB	PAGO DE FACTS: 587E, E013, 27C	24.65		16,350.98
03/05/2018	28	Egresos	7B93	PAGO DE FACTS: 587E, E013, 27C	88.67		16,439.65
03/05/2018	24	Egresos	8322	PAGO DE FACTS: A031, 3070, 50A	144.80		16,584.45
03/05/2018	47	Egresos	83BF	PAGO DE FACTS: CF78, D431 Y 83	83.68		16,668.13
03/05/2018	37	Egresos	881	PAGO TOTAL DEL PROYECTO EJECUT	39,434.89		56,103.02
03/05/2018	48	Egresos	8C74	PAGO DE F/8C74	3,969.99		60,073.01
03/05/2018	33	Egresos	9D11	PAGO DE FACTS: 1DE6 Y 9D11	441.38		60,514.39
03/05/2018	39	Egresos	9D25	PAGO DE FACTS: F63E, CBD3, ECF	285.22		60,799.61
03/05/2018	24	Egresos	A031	PAGO DE FACTS: A031, 3070, 50A	297.44		61,097.05
03/05/2018	24	Egresos	ADF7	PAGO DE FACTS: A031, 3070, 50A	391.68		61,488.73
03/05/2018	27	Egresos	AE86	PAGO DE F/AE86	2,192.00		63,680.73
03/05/2018	26	Egresos	B567	PAGO DE F/B567	1,075.50		64,756.23
03/05/2018	38	Egresos	c5b0	PAGO DE F/c5b0	335.48		65,091.71
03/05/2018	39	Egresos	CBD3	PAGO DE FACTS: F63E, CBD3, ECF	1,131.04		66,222.75
03/05/2018	47	Egresos	CF78	PAGO DE FACTS: CF78, D431 Y 83	1,093.92		67,316.67
03/05/2018	47	Egresos	D431	PAGO DE FACTS: CF78, D431 Y 83	329.30		67,645.97
03/05/2018	44	Egresos	D6A3	PAGO DE F/D6A3	3,676.80		71,322.77
03/05/2018	35	Egresos	d6a8	F/d6a8 (MTTO A LOS MINI SPLITS	1,216.00		72,538.77
03/05/2018	31	Egresos	D7FB	PAGO DE F/D7FB	72.43		72,611.20
03/05/2018	28	Egresos	E013	PAGO DE FACTS: 587E, E013, 27C	129.46		72,740.66
03/05/2018	45	Egresos	E138	LOPEZ ALANIS AGUSTIN PAGO DE F	258.30		72,998.96
03/05/2018	39	Egresos	ECFE	PAGO DE FACTS: F63E, CBD3, ECF	967.74		73,966.70
03/05/2018	39	Egresos	F63E	PAGO DE FACTS: F63E, CBD3, ECF	1,894.48		75,861.18
03/05/2018	28	Egresos	F73B	PAGO DE FACTS: 587E, E013, 27C	107.69		75,968.87
03/05/2018	29	Egresos	F976	PAGO DE FACTS: 2E13, F976 Y 3D	12.89		75,981.76
04/05/2018	49	Egresos	1624	1624	345.60		76,327.36

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PURISIMA 2018**LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES**

PERIODO : DEL 01/05/2018 AL 31/05/2018

DIA	POLIZA	TIPO	REF.	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDOS
04/05/2018	49	Egresos	258D	LOPEZ RAMIREZ VIRGINIA PAGO DE	182.40		76,509.76
04/05/2018	53	Egresos	3351	3351	1,333.10		77,842.86
04/05/2018	50	Egresos	369C	PAGO DE FACTS: 369C Y F097	1,765.52		79,608.38
04/05/2018	54	Egresos	3703	PAGO DE F/3703	1,760.00		81,368.38
04/05/2018	52	Egresos	6476	6476	44.80		81,413.18
04/05/2018	51	Egresos	84b7	PAGO DE F/84b7	386.21		81,799.39
04/05/2018	50	Egresos	F097	PAGO DE FACTS: 369C Y F097	1,765.52		83,564.91
09/05/2018	127	Egresos	2686	PAGO DE LUZ DEL MODULO DEL MER	71.62		83,636.53
11/05/2018	61	Egresos	1034	1034	928.00		84,564.53
11/05/2018	61	Egresos	1035	1035	960.00		85,524.53
11/05/2018	130	Egresos	1483	PAGO DE LUZ DEL POZO EL HUINDU	671.46		86,195.99
11/05/2018	136	Egresos	1586	PAGO DE LUZ DEL POZO EL MANANT	2,727.46		88,923.45
11/05/2018	129	Egresos	22AC	PAGO DE LUZ DEL POZO SAN ANGEL	190.42		89,113.87
11/05/2018	68	Egresos	3318	3318	2,037.93		91,151.80
11/05/2018	68	Egresos	3325	3325	1,624.14		92,775.94
11/05/2018	65	Egresos	33D4	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	170.63		92,946.57
11/05/2018	62	Egresos	37E7	PAGO DE F/37E7	11,480.08		104,426.65
11/05/2018	65	Egresos	387B	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	249.60		104,676.25
11/05/2018	70	Egresos	529B	PAGO DE F/529B	1,855.29		106,531.54
11/05/2018	64	Egresos	5869	5869	399.00		106,930.54
11/05/2018	64	Egresos	5870	5870	8,646.89		115,577.43
11/05/2018	65	Egresos	699F	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	4,516.74		120,094.17
11/05/2018	69	Egresos	718C	PAGO DE FACTS: A522 Y 718C	817.60		120,911.77
11/05/2018	135	Egresos	7336	PAGO DE LUZ DEL POZO GUADALUPE	2,256.15		123,167.92
11/05/2018	138	Egresos	80AB	PAGO DE LUZ DEL POZO CAÑADA DE	4,388.39		127,556.31
11/05/2018	65	Egresos	8117	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	238.75		127,795.06
11/05/2018	131	Egresos	86283	PAGO DE LUZ DEL POZO SAN ANTON	917.50		128,712.56
11/05/2018	4	Egresos	9D8F	1 CERROJO LLAVE-MARIPOSA	153.60		128,866.16
11/05/2018	69	Egresos	A522	PAGO DE FACTS: A522 Y 718C	922.67		129,788.83
11/05/2018	4	Egresos	AA4D	1 PUERTA DE ACERO CLAS6P	233.10		130,021.93
11/05/2018	137	Egresos	AA52	PAGO DE LUZ DEL POZO SAN ANDRE	3,493.45		133,515.38
11/05/2018	65	Egresos	AA85	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	1,076.41		134,591.79
11/05/2018	4	Egresos	B71D	1 CARGADOR TIPO IP6	89.65		134,681.44
11/05/2018	66	Egresos	C189	PAGO DE F/C189	16,512.00		151,193.44
11/05/2018	134	Egresos	C795	PAGO DE LUZ DEL POZO LAS CRUCI	2,132.96		153,326.40
11/05/2018	60	Egresos	CAJERO ATM	PAGO DE RENTA DE ESPACIO PARA	200.00		153,526.40
11/05/2018	132	Egresos	D5B4	PAGO DE LUZ DEL POZO NUEVO DE	1,227.79		154,754.19
11/05/2018	133	Egresos	E1E3	PAGO DE LUZ DEL POZO PUERTA DE	1,754.37		156,508.56
11/05/2018	63	Egresos	E343	MARCO PARA FOTO DEL AREA COMER	84.28		156,592.84
11/05/2018	67	Egresos	E970	PAGO DE F/E970	117.24		156,710.08
11/05/2018	72	Egresos	INFRA	MATERIAL DE PROTECCION PARA EL	115.58		156,825.66
11/05/2018	4	Egresos	LAURELES	REPOSICION DE CAJA CHICA	27.55		156,853.21
14/05/2018	139	Egresos	6FA4	PAGO DE LUZ DEL POZO NUEVO DE	70.25		156,923.46
15/05/2018	141	Egresos	1AD1	PAGO DE LUZ DEL POZO VIEJO DE	60.55		156,984.01
15/05/2018	143	Egresos	4F38	PAGO DE LUZ DEL POZO LA BARDAS	1,576.86		158,560.87
15/05/2018	145	Egresos	50B0	PAGO DE LUZ DEL POZO JARDINES	4,031.24		162,592.11
15/05/2018	153	Egresos	50C4	PAGO DE LUZ DEL POZO LA HIGUER	817.19		163,409.30
15/05/2018	148	Egresos	51C5	PAGO DE LUZ DEL POZO LOMA ALTA	4,885.03		168,294.33
15/05/2018	154	Egresos	61C3	PAGO DE LUZ DEL POZO NUEVO DE	1,044.58		169,338.91
15/05/2018	150	Egresos	7267	PAGO DE LUZ DEL POZO SAN BERNA	70.25		169,409.16

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PURISIMA 2018**LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES**

PERIODO : DEL 01/05/2018 AL 31/05/2018

DIA	POLIZA	TIPO	REF.	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDOS
15/05/2018	152	Egresos	7283	PAGO DE LUZ DEL CARCAMO DE JAR	162.90		169,572.06
15/05/2018	9	Egresos	868A	15.24 PREMIUM	40.34		169,612.40
15/05/2018	146	Egresos	9142	PAGO DE LUZ DEL POZO DIF	4,186.00		173,798.40
15/05/2018	142	Egresos	926C	PAGO DE LUZ DE LAS OFICINAS CE	998.91		174,797.31
15/05/2018	151	Egresos	B0EC	PAGO DE LUZ DEL POZO CARRIZO D	133.10		174,930.41
15/05/2018	149	Egresos	BD96	PAGO DE LUZ DEL POZO VIEJO DE	12.33		174,942.74
15/05/2018	147	Egresos	CCD4	PAGO DE LUZ DEL POZO GUANAJUAT	4,730.26		179,673.00
15/05/2018	144	Egresos	D190	PAGO DE LUZ DEL POZO BUENAVIST	2,871.90		182,544.90
16/05/2018	78	Egresos	F1FC	PAGO DE F/F1FC	800.00		183,344.90
16/05/2018	80	Egresos	NISSAN 17	SERVICIO MAYOR A NISSAN 2017 D	481.38		183,826.28
17/05/2018	155	Egresos	49F6	PAGO DE LUZ DEL POZO SAN JOSE	124.66		183,950.94
17/05/2018	157	Egresos	5020	PAGO DE LUZ DEL TANQUE DE LA C	171.98		184,122.92
17/05/2018	161	Egresos	51061	PAGO DE LUZ DEL POZO VIEJO DE	177.78		184,300.70
17/05/2018	159	Egresos	8945	PAGO DE LUZ DEL POZO EL BARRIA	4,498.45		188,799.15
17/05/2018	156	Egresos	C765	PAGO DE LUZ DEL POZO SAN ANGEL	185.44		188,984.59
17/05/2018	160	Egresos	D094	PAGO DE LUZ DEL POZO DEL CARME	5,790.18		194,774.77
17/05/2018	158	Egresos	DBC3	PAGO DE LUZ DEL POZO AMPLIACIO	3,807.24		198,582.01
18/05/2018	11	Egresos	1951	PAGO DE LUZ DEL POZO LOS OLIVO	3,299.45		201,881.46
18/05/2018	85	Egresos	21883	21883	68.80		201,950.26
18/05/2018	86	Egresos	2218	2218	464.00		202,414.26
18/05/2018	87	Egresos	273	273	152.00		202,566.26
18/05/2018	84	Egresos	2da6	PAGO DE ABRIL 2018	124.00		202,690.26
18/05/2018	81	Egresos	3132	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	171.32		202,861.58
18/05/2018	89	Egresos	3D3E	PAGO DE FACTS: F0FA, 65B0 Y 3D	630.53		203,492.11
18/05/2018	88	Egresos	4007	4007	616.64		204,108.75
18/05/2018	88	Egresos	4008	4008	748.80		204,857.55
18/05/2018	88	Egresos	4009	4009	906.24		205,763.79
18/05/2018	88	Egresos	4044	4044	189.60		205,953.39
18/05/2018	14	Egresos	48122	PAGO DE LUZ DEL POZO CAÑADA DE	74.93		206,028.32
18/05/2018	170	Egresos	495	495	48,799.64		254,827.96
18/05/2018	81	Egresos	5203	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	343.99		255,171.95
18/05/2018	89	Egresos	65B0	PAGO DE FACTS: F0FA, 65B0 Y 3D	326.65		255,498.60
18/05/2018	82	Egresos	971	971	18.40		255,517.00
18/05/2018	81	Egresos	9955	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	849.19		256,366.19
18/05/2018	81	Egresos	9A39	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	3,949.83		260,316.02
18/05/2018	81	Egresos	AA9E	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	222.07		260,538.09
18/05/2018	83	Egresos	ec3d	PAGO DE ABRIL 2018	110.20		260,648.29
18/05/2018	89	Egresos	F0FA	PAGO DE FACTS: F0FA, 65B0 Y 3D	307.82		260,956.11
21/05/2018	169	Egresos	A CTA	PAGO PARCIAL DEL SISTEMA COMER	30,800.00		291,756.11
23/05/2018	92	Egresos	TSURU	SERVICIO MAYOR A TSURU DEL ARE	726.90		292,483.01
24/05/2018	102	Egresos	12109	12109	556.95		293,039.96
24/05/2018	102	Egresos	12182	12182	223.86		293,263.82
24/05/2018	100	Egresos	1428	1428	482.75		293,746.57
24/05/2018	99	Egresos	18885	18885	588.00		294,334.57
24/05/2018	117	Egresos	2296	2296	26.35		294,360.92
24/05/2018	117	Egresos	2297	2297	17.79		294,378.71
24/05/2018	117	Egresos	2298	2298	2.76		294,381.47
24/05/2018	117	Egresos	2299	2299	136.14		294,517.61
24/05/2018	117	Egresos	2300	2300	23.72		294,541.33
24/05/2018	117	Egresos	2301	2301	63.72		294,605.05

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PURISIMA 2018**LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES**

PERIODO : DEL 01/05/2018 AL 31/05/2018

DIA	POLIZA	TIPO	REF.	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDOS
24/05/2018	105	Egresos	24307	24307	873.73		295,478.78
24/05/2018	111	Egresos	24AD	PAGO DE FACTS: DE9E, D743, CFE	19.81		295,498.59
24/05/2018	96	Egresos	271567	271567	1,245.42		296,744.01
24/05/2018	110	Egresos	291	291	219.64		296,963.65
24/05/2018	110	Egresos	293	293	105.60		297,069.25
24/05/2018	114	Egresos	294	294	286.48		297,355.73
24/05/2018	110	Egresos	294	294	203.28		297,559.01
24/05/2018	114	Egresos	298	298	655.20		298,214.21
24/05/2018	107	Egresos	3367	PAGO DE F/3367	13,010.60		311,224.81
24/05/2018	98	Egresos	3890	3890	440.00		311,664.81
24/05/2018	104	Egresos	3901	3901	967.30		312,632.11
24/05/2018	104	Egresos	3902	3902	80.95		312,713.06
24/05/2018	104	Egresos	3927	3927	506.63		313,219.69
24/05/2018	104	Egresos	3928	3928	650.35		313,870.04
24/05/2018	104	Egresos	3929	3929	168.28		314,038.32
24/05/2018	104	Egresos	3960	3960	244.00		314,282.32
24/05/2018	104	Egresos	3961	3961	224.55		314,506.87
24/05/2018	93	Egresos	3A63	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	1,016.52		315,523.39
24/05/2018	94	Egresos	3DBE	PAGO DE FACTS: 3DBE Y DEA6	848.00		316,371.39
24/05/2018	103	Egresos	4062	4062	183.62		316,555.01
24/05/2018	101	Egresos	48DE	PAGO DE FACTS: C6E1, 48DE Y 9D	5,448.27		322,003.28
24/05/2018	109	Egresos	4CC	PAGO DE F/4CC	1,765.52		323,768.80
24/05/2018	114	Egresos	4E12	PAGO DE FACTURAS 294, 298	691.14		324,459.94
24/05/2018	104	Egresos	50E6	PAGO DE FACTURAS 3901, 3902, 3	523.17		324,983.11
24/05/2018	115	Egresos	60A5	60A5	375.20		325,358.31
24/05/2018	104	Egresos	676F	PAGO DE FACTURAS 3901, 3902, 3	145.11		325,503.42
24/05/2018	108	Egresos	6EE0	6EE0	733.10		326,236.52
24/05/2018	116	Egresos	762D	PAGO DE F/762D	146.39		326,382.91
24/05/2018	95	Egresos	7639388	7639388	634.84		327,017.75
24/05/2018	104	Egresos	7691	PAGO DE FACTURAS 3901, 3902, 3	184.14		327,201.89
24/05/2018	112	Egresos	8075	8075	2,833.60		330,035.49
24/05/2018	97	Egresos	82714	82714	55.58		330,091.07
24/05/2018	97	Egresos	82776	82776	22.90		330,113.97
24/05/2018	97	Egresos	82815	82815	508.55		330,622.52
24/05/2018	111	Egresos	865E	PAGO DE FACTS: DE9E, D743, CFE	11.60		330,634.12
24/05/2018	106	Egresos	8703	8703	1,402.11		332,036.23
24/05/2018	113	Egresos	928	928	202.40		332,238.63
24/05/2018	113	Egresos	929	929	104.00		332,342.63
24/05/2018	113	Egresos	930	930	183.68		332,526.31
24/05/2018	113	Egresos	931	931	260.32		332,786.63
24/05/2018	101	Egresos	9D7	PAGO DE FACTS: C6E1, 48DE Y 9D	1,198.63		333,985.26
24/05/2018	111	Egresos	A216	PAGO DE FACTS: DE9E, D743, CFE	353.62		334,338.88
24/05/2018	104	Egresos	A7B7	PAGO DE FACTURAS 3901, 3902, 3	727.60		335,066.48
24/05/2018	93	Egresos	AD7D	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	3,507.22		338,573.70
24/05/2018	101	Egresos	C6E1	PAGO DE FACTS: C6E1, 48DE Y 9D	2,028.36		340,602.06
24/05/2018	111	Egresos	C804	PAGO DE FACTS: DE9E, D743, CFE	353.45		340,955.51
24/05/2018	111	Egresos	CFE8	PAGO DE FACTS: DE9E, D743, CFE	4,526.40		345,481.91
24/05/2018	108	Egresos	D2B2	D2B2	425.78		345,907.69
24/05/2018	111	Egresos	D743	PAGO DE FACTS: DE9E, D743, CFE	457.50		346,365.19
24/05/2018	93	Egresos	DA9B	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	175.39		346,540.58

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PURISIMA 2018**LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES**

PERIODO : DEL 01/05/2018 AL 31/05/2018

DIA	POLIZA	TIPO	REF.	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDOS
24/05/2018	111	Egresos	DE9E	PAGO DE FACTS: DE9E, D743, CFE	1,212.38		347,752.96
24/05/2018	94	Egresos	DEA6	PAGO DE FACTS: 3DBE Y DEA6	848.00		348,600.96
24/05/2018	93	Egresos	E2FD	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	80.94		348,681.90
24/05/2018	108	Egresos	F284	F284	297.22		348,979.12
24/05/2018	118	Egresos	NISSAN	SERVICIO MAYOR A NISSAN DEL AR	481.37		349,460.49
25/05/2018	122	Egresos	13745	13745	1,624.00		351,084.49
25/05/2018	19	Egresos	60	F/60 (IMPRESORAS TERMICAS PARA	9,439.04		360,523.53
25/05/2018	20	Egresos	61	PAGO DE F/61	551.23		361,074.76
25/05/2018	15	Egresos	70B0	RECARGA SERVICIO TELCEL	137.93		361,212.69
25/05/2018	172	Egresos	7E58	F/7E58 (ESTIMACION 1 DE LA RED	15,576.85		376,789.54
28/05/2018	21	Egresos	18C5	SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONE	45.84		376,835.38
28/05/2018	21	Egresos	3974	SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONE	45.24		376,880.62
28/05/2018	21	Egresos	3CEA	REPARACION DE CREMALLERA PARA	56.00		376,936.62
28/05/2018	21	Egresos	469D	1 CARGADOR APPLE	152.82		377,089.44
28/05/2018	21	Egresos	526F	SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONE	51.19		377,140.63
28/05/2018	21	Egresos	76FF	SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONE	145.62		377,286.25
28/05/2018	21	Egresos	C94	SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONE	45.24		377,331.49
28/05/2018	21	Egresos	F652	SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONE	66.21		377,397.70
28/05/2018	124	Egresos	PIPA 2015	SERVICIO MENOR A PIPA 2015 DEL	734.50		378,132.20
28/05/2018	123	Egresos	PIPA 2015	CAMBIO DE ESPEJOS DE LA PIPA 2	1,296.96		379,429.16
31/05/2018	4	Diario	CH- 4780	COBRO DE CHEQUES EN TRANSITO D	700.61		380,129.77
31/05/2018	1	Diario	COM MAY 18	COMISIONES MAYO 2018	170.24		380,300.01
31/05/2018	3	Diario	COM MAY 18	COMISIONES MAYO 2018	80.96		380,380.97
31/05/2018	2	Diario	COM MAY 18	COMISIONES MAYO 2018	60.16		380,441.13
31/05/2018	126	Egresos	NISSAN	SERVICIO MAYOR A NISSAN DEL AR	474.48		380,915.61
31/05/2018	16	Diario	MAYO 18	PROVISION DE IMPUESTOS MAYO 20		380,915.61	0.00
T O T A L E S ->					380,915.61	380,915.61	